
2.URLA ENGİNAR FESTİVALİ  ve KULADOKYA TURU

28 Nisan ve 29 Nisan Hareket  /  2 Gün 1 Gece Otel
Konaklaması  

Urla - Necati Cumalı'nın Evi - Tanju Okan Parkı

Barbaros Köyü - Klazomenai Antik Kenti – Kordon

Festival Alanı - Kadın Üreticiler Pazarı - Boncuk Köy -
Peribacaları - Kula

1.Gün          İstanbul - Urla
Saat :21:00 İncirli Ömür Plaza
Saat :21:30 Harbiye Ofis Önü
Saat : 22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi  
Saat : 00.30 Bursa Özdilek Önü Hareket ile yaklaşık 8 saat sürecek yolculuğumuza 
başlıyoruz.
Bursa 'da katılacak misafirlerimizi aldıktan sonra  gece yolculuğumuz devam ediyor.

2.Gün             Urla - İzmir                                                                             
Sabah saatlerinde ilk olarak Urla’da ilk durak noktamız köy kahvaltısı alacağımız 
restaurant olacaktır (Ekstra). Sonrasında Türkiye’de ilk temalı festivali olan Oyuk 
(Korkuluk Festivalini) gerçekleştiren Barbaros Köyü’nü ziyaret edeceğiz. Festival 
sonrasında köylülerin yaptıkları bu korkuluklar köyün sokaklarında tüm yıl boyunca 
sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz hem de çat kapı evi yazan bir köy evininin 
kapısını çalıp eve konuk olacağız. Sonrasında ünlü sair, oyun roman yazarı Necati 
Cumalı’nın Evini ziyaret ediyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferisin doğduğu evi 
panoramik görüp, fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini bir 
nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen Zafer Caddesinde yürüyüş 
ardından Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran Tanju Okan Parkında 
fotoğraf molası veriyoruz. Devamında Klazomenai antik kentini ve antik limanı 
geziyoruz. İonya bölgesinin en önemli kentlerinden biri olan Klazomenai Antik kent 
kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada göreceğimiz yerler arasında; şehir surları, saray, ev 
yapıları, fırınlar ve bilinen Anadolu’da ilk zeytinyağı üretim tesisi olacaktır. Urlalı 
bayanların kooperatifleşerek ürettikleri ürünleri alıcıyla buluşturttukları Urlalı Kadın 
Üretici Pazarı’na giderek alışverişlerimizi yapıyoruz. Sonrasında Urla Enginar Festivalini 
izlemek, bölge halkı tarafından, yarışmaya katılmak için yapılmış lezzetleri tanımak ve 



tatmak için festival alanına gidiyoruz. Dünyada tescilli olarak üç tane Karantina 
Adasından biri olan Urla Karantina Adasında ki panoramik turumuzun ardından İzmir’e 
hareket ederek iki cadde arasında ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla yaptırılan Tarihi 
Asansörü geziyoruz. Tarihi Asansöre çıkmak için kullanacağımız sokak İzmirli şarkıcı 
Dario Moreno’nun evininde barındıran tipik İzmir evlerini göreceğimiz Dario Moreno 
Sokağı olacaktır.Bu sokakta kısa bir fotoğraf molası verdikten sonra İzmir’i yukardan 
seyredebileceğimiz Tarihi Asansöre çıkacağız. Daha sonrasında İzmir’in simgelerinden 
biri olan Konak Saat Kulesi’ni fotoğraflayıp, tarihi çarşılarıyla ünlü barındıran Kemeraltı 
gezimiz ile devam ediyoruz. Ardından otelimize hareket edeceğiz. Dileyen 
misafirlerimizle eğlenmek için Kordon’a gidiyoruz.

3.Gün              İzmir – Kula - İstanbul
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Kırgızistan’dan Türkiye’ye gelen bir 
Türk ailesinin oluşturduğu Orta Asya Türk Kültürü’nün ve Geleneklerin yansıtıldığı 
Kemalpaşa Kımız Çiftliğinde Otağı geziyoruz. Arzu eden misafirlerimiz burada kımızın 
tadına bakabilir veya ata binebilirler. (Ekstra) Ardından asıl adı Kurudere Köyü ya da köy 
halkının çoğunun önemli geçim kaynağı olan Nazar Boncuğu üretimine istinaden 
Boncuk Köy olarak adlandırılan köyümüze uğruyoruz. Köy halkının kendi evlerinde 
ürettiği nazar boncuklarının şekil verildiği fırınları yerinde görerek alışverişlerimizi 
yapıyoruz. Serbest zaman sonrası Antik Çağ’da, Yanık ülke olarak adlandırılan Kula’ya 
hareket ediyoruz. Kula şehir merkezinde Tarihi Osmanlı evleri, kanalları, restore 
edilerek turizme kazandırılan eski bir Kula Konağı olan Etnografya Müzesini gezdikten 
sonra alışverişimizi yapacağımız eski çarşıda serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman 
sonrası Anadolu’nun en genç volkanik oluşumunun bulunduğu Kapadokya benzeri peri 
bacaları, volkanik konileri göreceğimizi Kuladokya bölgesi olarak bilinen jeopark alanını 
geziyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında Lidya uygarlığına ait olan Bintepeler 
Tümülüslerini (Panoramik) görerek Balıkesir - Bursa üzerinden akşam saatlerinde 
İstanbul’a varıyor ve bir başka Hola Travel organizasyonunda buluşmak üzere sizleri 
aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN  HİZMETLERİMİZ
* Otellerde 1 Gece Seçilen kategoriye göre Yarım Pansiyon veya Oda Kahvaltı 
Konaklama 
* Lüks Otobüsler İle Ulaşım 
* Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri 
* Otobüs İçi İkramlar 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Mesleki Sorumluk Sigortası



TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tüm Özel Harcamalar 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
* Ek Hizmet Bedelleri
* Müze Giriş Ücretleri

Önemli Bilgiler
 Turumuzun toplam süresi 2 gece 3 gün, otel konaklaması 1 gece 2 gündür.
 Rezervasyon esnasında koltuk numarası sözü veya garantisi verilemez.
 Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde tamamını gerçekleştirmek koşuluyla 

tur programının akışında değişiklik yapabilir.


